
 

  

Investiční příležitosti v Pardubickém kraji   

 
 

7. června 2018 | 10:00 – 12:30 hod. 

Technopark Pardubice  

U Panasonicu 375, 530 06 Pardubice 

 

Tomáš Vlasák 

Regionální kancelář pro Pardubický kraj  

296 342 934  

tomas.vlasak@czechinvest.org 

 

 

Seminář pořádá agentura CzechInvest. Účast na semináři je bezplatná. Prosíme o registraci e-mailem na adresu 

pardubice@czechinvest.org nejlépe do 5. června 2018. Vaše údaje budou použity pouze pro účely realizace této 

marketingové akce. 

 

Pozvánka na seminář 

 

Agentura CzechInvest ve spolupráci s partnery si vás dovoluje pozvat na seminář, jehož cílem je pomoci firmám, které 

se chystají expandovat v Pardubickém kraji a představit zákon o investičních pobídkách a jeho novelizaci stejně jako 

databázi podnikatelských nemovitostí CzechInvestu v regionu. Závěrečná odborná část bude věnována využití BIM 

(Building Information Modelling) a virtuální reality při projektování a srovnání cen stavebních prací a materiálů ve 

střední a východní Evropě. 

 

Seminář je určen podnikům, které plánují expanzi, stavebním firmám a městům nebo městským úřadům, které 

spolupracují s rostoucími firmami. 

mailto:pardubice@czechinvest.org


  

09:45 – 10:00 

 

10:00 – 10:10 

 

10:10 – 10:25 

 

10:25 – 10:55 

 

10:55 – 11:30 

 

11:30 – 12:00 

 

 

12:00 – 12:30 

 

Program workshopu: 

Registrace účastníků 

 

TechnoPark Pardubice – představení   

 

Úvod do problematiky, Regionální kancelář CzechInvestu  

 

Zákon o investičních pobídkách a jeho novelizace, CzechInvest 

 

Dostupné nemovitosti pro podnikání v Pardubickém kraji, JLL a Panattoni Europe 

 

Trendy současného projektování a vývoj cen na stavebním trhu ve střední a východní 

Evropě, Bilfinger Tebodin Czech Republic, s.r.o. 

 

Diskuse, závěr 

 

Tomáš Vlasák 

Regionální kancelář pro Pardubický kraj  

296 342 934  

tomas.vlasak@czechinvest.org 

 


